

Helle Dahl Holding ApS
Grønvangen 10, 6600 Vejen

CVR-nr. 29 20 74 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Helle Dahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Dahl Holding ApS Grønvangen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 20 74 10
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Helle Dahl Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Dattervirksomheder	Martin Møller Rødding ApS, Vejen Dahl Ejendomme Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 309 tkr. mod et underskud i 2020 på 133 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 5.346 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4.753
Resultat før finansielle poster	-3.750	-4.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.683	-152.137
Andre finansielle indtægter	34.208	29.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-803	-174
Resultat før skat	315.338	-127.575
2 Skat af årets resultat	-6.556	-5.390
Årets resultat	308.782	-132.965
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.683	-252.137
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	62.672
Disponeret fra overført resultat	-34.101	0
Disponeret i alt	308.782	-132.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.546.994	2.261.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.546.994</u>	<u>2.261.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.546.994</u>	<u>2.261.311</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.760.814	2.768.105
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.246	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.798.060</u>	<u>2.768.105</u>
Likvide beholdninger	<u>94.893</u>	<u>95.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.892.953</u>	<u>2.863.583</u>
Aktiver i alt	<u>5.439.947</u>	<u>5.124.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.920	729.237
Overført resultat	4.148.415	4.182.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	5.345.535	5.093.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.495	24.250
Selskabsskat	26.802	5.390
Anden gæld	2.115	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.412	31.641
Gældsforpligtelser i alt	94.412	31.641
Passiver i alt	5.439.947	5.124.894
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	981.374	4.119.844	55.000	5.281.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-252.137	62.672	56.500	-132.965
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	729.237	4.182.516	56.500	5.093.253
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	285.683	-34.101	57.200	308.782
	125.000	1.014.920	4.148.415	57.200	5.345.535

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	803	174
	803	174
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.556	5.390
	6.556	5.390

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.532.074	1.532.074
Kostpris 31. december 2021	1.532.074	1.532.074
Opskrivninger 1. januar 2021	729.237	981.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	285.683	-152.137
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.014.920	729.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.546.994	2.261.311

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Helle Dahl Holding ApS
Martin Møller Rødding ApS, Vejen	100 %	2.059.915	145.019	2.059.915
Dahl Ejendomme Vejen ApS, Vejen	100 %	487.079	140.664	487.079
		2.546.994	285.683	2.546.994

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.